
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
1.1. Název veřejné zakázky: Stavební úpravy objektu Filozofické fakulty OU 

(část „D“ a „DM“, č. p. 1476, Reální 5) – správce 
stavby 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, podlimitní 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění služby správy stavby, a to minimálně po dobu realizace 
stavebního díla s názvem Stavební úpravy objektu Filozofické fakulty OU (část „D“ a „DM“, č. p. 1476, 
Reální 5). 

Předmětem veřejné zakázky jsou tyto služby:  

- Vedoucí týmu (dále také „Správce stavby“)  
- Zástupce vedoucího týmu (dále také „Zástupce správce stavby“)  
- Rozpočtář/cenový manažer/Cost manažer (dále také „Rozpočtář“) 
- Technický dozor stavebníka (dále také „TDS“)  
- Technik prostředí staveb – specializace technická zařízení  
- Technik prostředí staveb – specializace elektrotechnická zařízení  
- Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále také „Koordinátor BOZP“) 

Kompletní vymezení plnění jednotlivých pozic je stanoveno v návrhu smlouvy o správě stavby, který je 
přílohou této zadávací dokumentace. 

Budova D a DM se nachází v Městské památkové zóně Moravská Ostrava, prohlášené vyhláškou MK 
ČR číslo 476/1992 Sb., ze dne 10. září 1992. Část budovy označená jako DM je prohlášenou kulturní 
památkou, evidovanou v Ústředním seznamu kulturních památek ČR pod rejstříkovým číslem 12115/8-
3315. Rekonstrukce bude probíhat v souladu s podmínkami Národního památkového ústavu a dle 
podmínek Rozhodnutí Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, které se dotýká hnízd rorýse 
obecného. 

Celkový rozsah stavby je specifikován v projektové dokumentaci pro provádění stavby nazvané 
„Objekty OU FF, část D a DM“, zpracované 01/2018 společností MARPO s.r.o., 28. října 66/201, 709 00 
Ostrava – Mariánské Hory, IČO: 41033078, číslo zakázky 3264. 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno. 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
V řízení nebyli žádní účastníci. 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 



 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA  

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno.  

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona rozhodl o zrušení zadávacího řízení pro výše 
uvedenou veřejnou zakázku, neboť ve lhůtě pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná 
nabídka a po uplynutí lhůty pro podání nabídek tak v zadávacím řízení nebyl žádný účastník 
zadávacího řízení.  
 
 
 
V Ostravě dne  
 
 
 
 

___________________________________ 
         doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.                                               

                  rektor Ostravské univerzity 
 


		2025-05-14T10:08:27+0200
	doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.




